

 PL 03 Tilmeld til Bølge kickoff (B4)

<b>Master-opgave ID</b>	540
<b>Opgavetitel</b>	PL 03 Tilmeld til Bølge kickoff (B4)
<b>Projekt</b>	KY
<b>Fase</b>	Fase 2.1: Planlægning ( Fase )
<b>Tema</b>	Projektledelse og -styring ( Tema )
<b>Prioritet</b>	Prioritet 2
<b>Er det en STS/Infrastruktur opgave?</b>	Nej
<b>Svar til</b>	<a href="mailto:egdk_ky-projekt@eg.dk">egdk_ky-projekt@eg.dk</a>
<b>Slutdato (fra Go-Live)</b>	-126
<b>Bølger</b>	KY - Bølge 4
<b>Mål</b>	Målet med opgaven er at kommunen tilmelder sig til Bølge Kickoff mødet.
<b>Beskrivelse</b>	<p>Bølge kickoff er et fællesmøde for de kommuner der er i samme bølge. Bølge kickoff afholdes altid online.</p> <p>Bølge Kickoff afholdes i skiftet mellem fase 2.1 Planlægning og fase 2.2 Klargøring 16 uger før go live.</p> <p>Bølge Kickoff skal skabe overblik over og støtte op om, den udrulning som kommunerne skal i gang med, og fokus vil derfor være på den tekniske del af udrulningen:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Den kommunespecifikke drejebog</li><li>• Roller og rettigheder</li><li>• Konvertering</li><li>• Opgavepakker – to be analyse</li><li>• ØiR</li><li>• Support</li><li>• Organisatorisk implementering</li></ul>
<b>Metode og fremgangsmåde</b>	At projektleder læser ovenstående beskrivelse af Bølge Kickoff og tilmelder relevante deltagere. Relevante deltagere på Bølge Kickoff er projektleder, ydelseschef og kommende systemansvarlig / administrator på KY.

Du kan tilmelde relevante deltagere til Bølge Kickoff den 20.01.2021 via dette [link](#)

Senest 7 dage før modtager relevante deltagere en kalenderinvitation til Bølge Kickoff.

**Resultat** At kommunen deltager på Bølge Kickoff med relevante deltagere, og derved opnår vigtig og nødvendig viden i forhold til de aktiviteter og detaljer der er i den pågældende bølge.

**Anbefalet udfører** Projektleder

**Involverede parter** Projektleder, Ydelseschef, Systemansvarlig / Administrator

## . PUBLICERING

---

**Publiceringsstatus** Publiceret

**Kommentarer** **Maiken Hansson** 30/10/2020 09:29

#Besked

Hej Projektledere fra Bølge 4

Vi har i dag publiceret KLIK opgave PL 03 Tilmeld til BølgeKickoff.

Hav en god dag

Med venlig hilsen

KY-Teamet